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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Faenza - Campionato Regionale G.P.G. alle 6 armi

Faenza - Campionato Regionale G.P.G. alle 6 armi

Allievi/Allieve 1 13:58Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 698196 ROSSI ETTORE1 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA01/04/10

 702247 RUSTIGHI DIEGO2 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MA10/05/10

 687415 FRANCHI EDOARDO3 PETTORELLI PIACENZA20/01/10

 706108 CAMPANA NICCOLÒ4 BERNARDI FERRARA16/03/10

 696134 SIMONE ALAN5 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA26/11/10

 674809 ZANZI PIETRO6 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA27/04/10

 705390 AFANASIEV LORENZO MATTIA7 CLUB SCHERMA KOALA28/10/10

 714331 WANG KING GIOVANNI8 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA02/12/10

 714426 MORETTI ALESSANDRO9 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MA04/01/10

 681047 CASTELLANI LUCA10 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE23/09/10

 705435 MIGALE ANTONIO11 CLUB SCHERMA KOALA01/05/10

 719614 SETTI ANTONIO12 CUS BOLOGNA27/01/10

 715088 BONICELLI DELLA VITE ANDREA13 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA07/04/10

 707281 SPADONI SEBASTIANO14 CIRCOLO SCHERMA IMOLA SSD29/04/10

 699526 PEDERZOLI NICCOLÒ15 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA19/03/10

 702614 POLITO FEDERICO16 BERNARDI FERRARA14/12/10

 713451 SONA EDOARDO17 CIRCOLO SCHERMA IMOLA SSD03/03/10

 678280 SPAZZOLI ERNESTO18 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE04/07/10

 706013 CAMPORESI OSCAR19 CIRCOLO SCHERMA IMOLA SSD09/04/10

 699508 MORENI DARIO20 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE29/11/10

 696254 BENVENUTI LORENZO21 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MA07/07/10

 708933 ZILOCCHI LEONARDO22 PETTORELLI PIACENZA14/05/10

 706681 MANISCALCO GIUSEPPE23 CIRCOLO SCHERMA IMOLA SSD27/03/10

 725556 FIORILLO ENRICO24 PENTAMODENA08/03/10

 713408 MESCHIARI JOHN CLAUDIO25 PENTAMODENA19/02/10

 716807 SCALA SAMUELE26 CIRCOLO DELLA SPADA RIMINI08/09/10

 715894 MANGINI ELIA27 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA07/01/10

 725554 CAVALLI FRANCESCO28 PENTAMODENA08/02/10

 708934 ZILOCCHI EUGENIO29 PETTORELLI PIACENZA14/05/10

 692777 FELICANI MARCO30 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA03/06/10

 725535 SANTAGATA ALBERTO31 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA24/10/10

 725553 SPAGNOLINI RICCARDO32 PENTAMODENA09/04/10

 724167 STAGNI MATTEO33 ACCADEMIA DELLA SPADA IMOLA27/11/10

 716310 TOSCA STEFANO34 PETTORELLI PIACENZA28/08/10

 725551 PATELLI MATTEO35 PENTAMODENA01/05/10

 688859 FONTANA ANGELO36 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA02/03/10

 717814 BARALDI TEODORO37 PENTAMODENA30/06/10

 705455 QUERZÈ LUCA38 CUS BOLOGNA01/12/10

 719894 BARBARISI MARCO39 BERNARDI FERRARA20/11/10

 708910 BARBIERI RUBEN40 BERNARDI FERRARA03/09/10

 725555 FERRARINI MATTEO41 PENTAMODENA16/10/10
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COFONE LORENZ - BOVIR (Bologna)

 -

PONZINI ANDRE - PCPT (Piacenza)

GILDONE MATTI - FEBER (Ferrara)

REVERBERI PIE - REKOA (Reggio nell Emilia)

BARILLI YURI - PCPT (Piacenza)

D'AMELIO ELIA - MOPEN (Modena)

BALELLI LOREN - FCCS (Forli')

POPOV KOSTIAN - RACS (Ravenna)

MARIGLIANI FE - MOPEN (Modena)

PORCU FRANCES - MOPEN (Modena)

CIDIOLI PIETR - RACER (Cervia)

ZANARINI ANDR - BOVIR (Bologna)

VEZZANI FABIO - REKOA (Reggio nell Emilia)

SACCON GIACOM - BOSPA (Imola)

FALASCA MATTE - BOICS (Imola)

SPAGGIARI EMA - REKOA (Reggio nell Emilia)

ROSSI LEONE - MOPEN (Modena)

GAVIOLI ANDRE - MOPEN (Modena)

BIONDI NICCOL - BOZIN (San Lazzaro di Savena)

FOSCHI FRANCE - BOSPA (Imola)

DEVOTO GIUSEP - MOPEN (Modena)

FIORENZA GABR - RAPLA (Faenza)

MATINO ENRICO - RNVOL (Rimini)

BERTOLI LEONA - BOVIR (Bologna)

FORLIVESI FRA - BOICS (Imola)

DAL MONTE FED - BOICS (Imola)

CORRADINI MAR - REKOA (Reggio nell Emilia)

TAGLIAZUCCHI  - REKOA (Reggio nell Emilia)

GHINI CRISTIA - BOVIR (Bologna)
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AGOSTINI PIET - RACS (Ravenna)
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BARALDI D.

BILLI S.

COMOLATTI M.

FABBI A.

MANCINELLI M.

OCARI C.
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 1

 64

RUSTIGHI DIEGO-RACER (Cervia)

-

 0

 0
RUSTIGHI DIEGO-RACER (Cervia)F  1
P.

 33

 32

BARALDI TEODORO-MOPEN (Modena)

CAVALLI FRANCESCO-MOPEN (Modena)

 3

 15
CAVALLI FRANCESCO-MOPEN (Modena)F  2
P. ZANNI FEDERICO (BOZIN)

 17

 48

SETTI ANTONIO-BOCUS (Bologna)

-

 0

 0
SETTI ANTONIO-BOCUS (Bologna)F  3
P.

 49

 16

-

ZILOCCHI LEONARDO-PCPT (Piacenza)

 0

 0
ZILOCCHI LEONARDO-PCPT (Piacenza)F  4
P.

 9

 56

SPAZZOLI ERNESTO-FCCS (Forli')

-

 0

 0
SPAZZOLI ERNESTO-FCCS (Forli')F  5
P.

 41

 24

FERRARINI MATTEO-MOPEN (Modena)

POLITO FEDERICO-FEBER (Ferrara)

 9

 15
POLITO FEDERICO-FEBER (Ferrara)F  6
P. MONTANARI SOFIA (REKOA)

 25

 40

SCALA SAMUELE-RNCS (Rimini)

BARBIERI RUBEN-FEBER (Ferrara)

 15

 9
SCALA SAMUELE-RNCS (Rimini)F  7
P. WIRZ MARTA (MOPEN)

 57

 8

-

ZANZI PIETRO-RACS (Ravenna)

 0

 0
ZANZI PIETRO-RACS (Ravenna)F  8
P.

 5

 60

CAMPANA NICCOLÒ-FEBER (Ferrara)

-

 0

 0
CAMPANA NICCOLÒ-FEBER (Ferrara)F  9
P.

 37

 28

QUERZÈ LUCA-BOCUS (Bologna)

MANGINI ELIA-BOVIR (Bologna)

 10

 15
MANGINI ELIA-BOVIR (Bologna)F  10
P. BARALDI DANIELE (REKOA)

 21

 44

SPADONI SEBASTIANO-BOICS (Imola)

-

 0

 0
SPADONI SEBASTIANO-BOICS (Imola)F  11
P.

 53

 12

-

MORENI DARIO-FCCS (Forli')

 0

 0
MORENI DARIO-FCCS (Forli')F  12
P.

 13

 52

AFANASIEV LORENZO MATTIA-REKOA (Reggio nell Emilia)

-

 0

 0
AFANASIEV LORENZO MATTIA-REKOA (Reggio nell Emilia)F  13
P.

 45

 20

-

FIORILLO ENRICO-MOPEN (Modena)

 0

 0
FIORILLO ENRICO-MOPEN (Modena)F  14
P.

 29

 36

TOSCA STEFANO-PCPT (Piacenza)

SANTAGATA ALBERTO-BOVIR (Bologna)

 6

 15
SANTAGATA ALBERTO-BOVIR (Bologna)F  15
P. FABBI ALESSANDRO (RALUG)

 61

 4

-

MORETTI ALESSANDRO-RACER (Cervia)

 0

 0
MORETTI ALESSANDRO-RACER (Cervia)F  16
P.
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 3

 62

FRANCHI EDOARDO-PCPT (Piacenza)

-

 0

 0
FRANCHI EDOARDO-PCPT (Piacenza)F  17
P.

 35

 30

FELICANI MARCO-BOZIN (San Lazzaro di Savena)

PATELLI MATTEO-MOPEN (Modena)

 15

 11
FELICANI MARCO-BOZIN (San Lazzaro di Savena)F  18
P. COMOLATTI MICHELE PIO (PCPT)

 19

 46

MANISCALCO GIUSEPPE-BOICS (Imola)

-

 0

 0
MANISCALCO GIUSEPPE-BOICS (Imola)F  19
P.

 51

 14

-

MIGALE ANTONIO-REKOA (Reggio nell Emilia)

 0

 0
MIGALE ANTONIO-REKOA (Reggio nell Emilia)F  20
P.

 11

 54

CAMPORESI OSCAR-BOICS (Imola)

-

 0

 0
CAMPORESI OSCAR-BOICS (Imola)F  21
P.

 43

 22

-

PEDERZOLI NICCOLÒ-RACS (Ravenna)

 0

 0
PEDERZOLI NICCOLÒ-RACS (Ravenna)F  22
P.

 27

 38

WANG KING GIOVANNI-BOVIR (Bologna)

BARBARISI MARCO-FEBER (Ferrara)

 15

 8
WANG KING GIOVANNI-BOVIR (Bologna)F  23
P. MANCINELLI MELINDA (RACS)

 59

 6

-

SONA EDOARDO-BOICS (Imola)

 0

 0
SONA EDOARDO-BOICS (Imola)F  24
P.

 7

 58

SIMONE ALAN-RACS (Ravenna)

-

 0

 0
SIMONE ALAN-RACS (Ravenna)F  25
P.

 39

 26

SPAGNOLINI RICCARDO-MOPEN (Modena)

STAGNI MATTEO-BOSPA (Imola)

 15

 13
SPAGNOLINI RICCARDO-MOPEN (Modena)F  26
P. VISENTINI LUCA (PCPT)

 23

 42

MESCHIARI JOHN CLAUDIO-MOPEN (Modena)

-

 0

 0
MESCHIARI JOHN CLAUDIO-MOPEN (Modena)F  27
P.

 55

 10

-

CASTELLANI LUCA-FCCS (Forli')

 0

 0
CASTELLANI LUCA-FCCS (Forli')F  28
P.

 15

 50

BENVENUTI LORENZO-RACER (Cervia)

-

 0

 0
BENVENUTI LORENZO-RACER (Cervia)F  29
P.

 47

 18

-

BONICELLI DELLA VITE ANDREA-BOVIR (Bologna)

 0

 0
BONICELLI DELLA VITE ANDREA-BOVIR (Bologna)F  30
P.

 31

 34

FONTANA  ANGELO-BOZIN (San Lazzaro di Savena)

ZILOCCHI EUGENIO-PCPT (Piacenza)

 11

 15
ZILOCCHI EUGENIO-PCPT (Piacenza)F  31
P. MONTANARI SOFIA (REKOA)

 63

 2

-

ROSSI ETTORE-RACS (Ravenna)

 0

 0
ROSSI ETTORE-RACS (Ravenna)F  32
P.
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  41Girone

 702247 RUSTIGHI DIEGO RACER Qualificato 1,00  21  30  9 1 1  1

 698196 ROSSI ETTORE RACS Qualificato 1,00  20  27  7 2 2  6

 687415 FRANCHI EDOARDO PCPT Qualificato 1,00  18  30  12 3 3  2

 714426 MORETTI ALESSANDRO RACER Qualificato 0,83  20  29  9 4 4  4

 706108 CAMPANA NICCOLÒ FEBER Qualificato 0,83  17  28  11 5 5  6

 713451 SONA EDOARDO BOICS Qualificato 0,83  17  28  11 5  3

 696134 SIMONE ALAN RACS Qualificato 0,83  16  29  13 7 7  4

 674809 ZANZI PIETRO RACS Qualificato 0,83  15  28  13 8 8  3

 678280 SPAZZOLI ERNESTO FCCS Qualificato 0,83  10  27  17 9 9  3

 681047 CASTELLANI LUCA FCCS Qualificato 0,83  6  20  14 10 10  2

 706013 CAMPORESI OSCAR BOICS Qualificato 0,83  3  26  23 11 11  4

 699508 MORENI DARIO FCCS Qualificato 0,67  5  22  17 12 12  6

 705390 AFANASIEV LORENZO MATTIA REKOA Qualificato 0,67  4  22  18 13 13  1

 705435 MIGALE ANTONIO REKOA Qualificato 0,60  10  23  13 14 14  5

 696254 BENVENUTI LORENZO RACER Qualificato 0,60  6  21  15 15 15  5

 708933 ZILOCCHI LEONARDO PCPT Qualificato 0,60 -2  18  20 16 16  5

 719614 SETTI ANTONIO BOCUS Qualificato 0,50  5  24  19 17 17  2

 715088 BONICELLI DELLA VITE ANDREA BOVIR Qualificato 0,50  3  25  22 18 18  1

 706681 MANISCALCO GIUSEPPE BOICS Qualificato 0,50  2  21  19 19 19  6

 725556 FIORILLO ENRICO MOPEN Qualificato 0,50  1  21  20 20 20  1

 707281 SPADONI SEBASTIANO BOICS Qualificato 0,50  0  23  23 21 21  1

 699526 PEDERZOLI NICCOLÒ RACS Qualificato 0,50 -1  23  24 22 22  2

 713408 MESCHIARI JOHN CLAUDIO MOPEN Qualificato 0,40 -2  20  22 23 23  5

 702614 POLITO FEDERICO FEBER Qualificato 0,40 -5  14  19 24 24  5

 716807 SCALA SAMUELE RNCS Qualificato 0,40 -7  15  22 25 25  5

 724167 STAGNI MATTEO BOSPA Qualificato 0,33 -5  22  27 26 26  2

 714331 WANG KING GIOVANNI BOVIR Qualificato 0,33 -5  19  24 27 27  4

 715894 MANGINI ELIA BOVIR Qualificato 0,33 -6  19  25 28 28  2

 716310 TOSCA STEFANO PCPT Qualificato 0,33 -7  19  26 29 29  3

 725551 PATELLI MATTEO MOPEN Qualificato 0,33 -8  18  26 30 30  1

 688859 FONTANA ANGELO BOZIN Qualificato 0,33 -8  16  24 31 31  4

 725554 CAVALLI FRANCESCO MOPEN Qualificato 0,33 -10  16  26 32 32  4

 717814 BARALDI TEODORO MOPEN Qualificato 0,33 -10  14  24 33 33  3

 708934 ZILOCCHI EUGENIO PCPT Qualificato 0,33 -13  14  27 34 34  6

 692777 FELICANI MARCO BOZIN Qualificato 0,17 -10  17  27 35 35  6

 725535 SANTAGATA ALBERTO BOVIR Qualificato 0,17 -10  16  26 36 36  3

 705455 QUERZÈ LUCA BOCUS Qualificato 0,17 -15  12  27 37 37  3

 719894 BARBARISI MARCO FEBER Qualificato 0,00 -16  14  30 38 38  4

 725553 SPAGNOLINI RICCARDO MOPEN Qualificato 0,00 -17  11  28 39 39  2

 708910 BARBIERI RUBEN FEBER Qualificato 0,00 -21  9  30 40 40  1

 725555 FERRARINI MATTEO MOPEN Qualificato 0,00 -21  9  30 40  6
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 PATELLI MATTEO 725551 0 3 V 2 V 3  0,330 -8  18MOPEN

 2 RUSTIGHI DIEGO 702247 V V V V V V  1,000  21  30RACER

 3 SPADONI SEBASTIANO 707281 V 3 3 2 V V  0,500  0  23BOICS

 4 FIORILLO ENRICO 725556 4 2 V V V 0  0,500  1  21MOPEN

 5 AFANASIEV LORENZO MATTIA 705390 V 0 V 2 V V  0,670  4  22REKOA

 6 BARBIERI RUBEN 708910 2 1 1 0 1 4  0,000 -21  9FEBER

 7 BONICELLI DELLA VITEANDREA 715088 V 3 4 V 3 V  0,500  3  25BOVIR

 2Girone N.

 1 SETTI ANTONIO 719614 4 1 4 V V V  0,500  5  24BOCUS

 2 STAGNI MATTEO 724167 V 1 3 V 4 4  0,330 -5  22BOSPA

 3 CASTELLANI LUCA 681047 v2 V 2 v3 v3 V  0,830  6  20FCCS

 4 FRANCHI EDOARDO 687415 V V V V V V  1,000  18  30PCPT

 5 SPAGNOLINI RICCARDO 725553 1 3 1 1 3 2  0,000 -17  11MOPEN

 6 MANGINI ELIA 715894 2 V 2 2 V 3  0,330 -6  19BOVIR

 7 PEDERZOLI NICCOLÒ 699526 4 V 4 0 V V  0,500 -1  23RACS

 3Girone N.

 1 SONA EDOARDO 713451 V V V 3 V V  0,830  17  28BOICS

 2 ZANZI PIETRO 674809 3 V V V V V  0,830  15  28RACS

 3 BARALDI TEODORO 717814 1 0 2 2 v4 V  0,330 -10  14MOPEN

 4 QUERZÈ LUCA 705455 0 1 v3 0 4 4  0,170 -15  12BOCUS

 5 SPAZZOLI ERNESTO 678280 V 2 V V V V  0,830  10  27FCCS

 6 SANTAGATA ALBERTO 725535 1 1 3 V 4 2  0,170 -10  16BOVIR

 7 TOSCA STEFANO 716310 1 4 3 V 3 v3  0,330 -7  19PCPT

 4Girone N.

 1 MORETTI ALESSANDRO 714426 4 V V V V V  0,830  20  29RACER

 2 CAMPORESI OSCAR 706013 V V 1 V V V  0,830  3  26BOICS

 3 CAVALLI FRANCESCO 725554 0 4 0 2 V V  0,330 -10  16MOPEN

 4 SIMONE ALAN 696134 4 V V V V V  0,830  16  29RACS

 5 WANG KING GIOVANNI 714331 0 4 V 4 V 1  0,330 -5  19BOVIR

 6 BARBARISI MARCO 719894 0 2 4 3 2 3  0,000 -16  14FEBER

 7 FONTANA ANGELO 688859 0 4 2 0 V V  0,330 -8  16BOZIN
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 ZILOCCHI LEONARDO 708933 V 2 V V 1  0,600 -2  18PCPT

 2 MESCHIARI JOHN CLAUDIO 713408 4 V 3 3 V  0,400 -2  20MOPEN

 3 POLITO FEDERICO 702614 V 3 V 1 0  0,400 -5  14FEBER

 4 SCALA SAMUELE 716807 2 V 2 1 V  0,400 -7  15RNCS

 5 BENVENUTI LORENZO 696254 4 V V V 2  0,600  6  21RACER

 6 MIGALE ANTONIO 705435 V 4 V 4 V  0,600  10  23REKOA

 6Girone N.

 1 MORENI DARIO 699508 V 1 V 1 V V  0,670  5  22FCCS

 2 MANISCALCO GIUSEPPE 706681 2 4 V 0 V V  0,500  2  21BOICS

 3 CAMPANA NICCOLÒ 706108 V V V 3 V V  0,830  17  28FEBER

 4 FELICANI MARCO 692777 2 3 1 2 V 4  0,170 -10  17BOZIN

 5 ROSSI ETTORE 698196 v2 V V V V V  1,000  20  27RACS

 6 FERRARINI MATTEO 725555 4 0 0 2 0 3  0,000 -21  9MOPEN

 7 ZILOCCHI EUGENIO 708934 2 1 0 V 1 V  0,330 -13  14PCPT
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

RUSTIGHI DIEGO 10/05/10  702247 141 RACERSI

FRANCHI EDOARDO 20/01/10  687415 222 PCPTSI

ZANZI PIETRO 27/04/10  674809 293 RACSSI

SIMONE ALAN 26/11/10  696134 344 RACSSI

BENVENUTI LORENZO 07/07/10  696254 405 RACERSI

ROSSI ETTORE 01/04/10  698196 466 RACSSI

CAMPANA NICCOLÒ 16/03/10  706108 597 FEBERSI

MIGALE ANTONIO 01/05/10  705435 748 REKOASI

MORETTI ALESSANDRO 04/01/10  714426 759 RACERSI

SONA EDOARDO 03/03/10  713451 7810 BOICSSI

CASTELLANI LUCA 23/09/10  681047 11011 FCCSSI

SPADONI SEBASTIANO 29/04/10  707281 12212 BOICSSI

AFANASIEV LORENZO MATTIA 28/10/10  705390 12313 REKOASI

PEDERZOLI NICCOLÒ 19/03/10  699526 13214 RACSSI

SPAZZOLI ERNESTO 04/07/10  678280 14215 FCCSSI

WANG KING GIOVANNI 02/12/10  714331 15316 BOVIRSI

POLITO FEDERICO 14/12/10  702614 16417 FEBERSI

MANISCALCO GIUSEPPE 27/03/10  706681 17018 BOICSSI

MORENI DARIO 29/11/10  699508 19319 FCCSSI

MESCHIARI JOHN CLAUDIO 19/02/10  713408 20320 MOPENSI

CAMPORESI OSCAR 09/04/10  706013 23021 BOICSSI

QUERZÈ LUCA 01/12/10  705455 26822 BOCUSSI

MANGINI ELIA 07/01/10  715894 26923 BOVIRSI

BARBIERI RUBEN 03/09/10  708910 27024 FEBERSI

BONICELLI DELLA VIT ANDREA 07/04/10  715088 31325 BOVIRSI

SETTI ANTONIO 27/01/10  719614 33426 BOCUSSI

BARALDI TEODORO 30/06/10  717814 35327 MOPENSI

FONTANA ANGELO 02/03/10  688859 39028 BOZINSI

SCALA SAMUELE 08/09/10  716807 40529 RNCSSI

BARBARISI MARCO 20/11/10  719894 40730 FEBERSI

ZILOCCHI EUGENIO 14/05/10  708934 40831 PCPTSI

ZILOCCHI LEONARDO 14/05/10  708933 40932 PCPTSI

TOSCA STEFANO 28/08/10  716310 44833 PCPTSI

FELICANI MARCO 03/06/10  692777 45534 BOZINSI

CAVALLI FRANCESCO 08/02/10  725554 9.99935 MOPENSI

FERRARINI MATTEO 16/10/10  725555 9.99936 MOPENSI

FIORILLO ENRICO 08/03/10  725556 9.99937 MOPENSI

PATELLI MATTEO 01/05/10  725551 9.99938 MOPENSI

SANTAGATA ALBERTO 24/10/10  725535 9.99939 BOVIRSI

SPAGNOLINI RICCARDO 09/04/10  725553 9.99940 MOPENSI

STAGNI MATTEO 27/11/10  724167 9.99941 BOSPASI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

QUERZÈ LUCA 01/12/10 705455  268BOCUS-CUS BOLOGNA SI

SETTI ANTONIO 27/01/10 719614  334SI

CAMPORESI OSCAR 09/04/10 706013  230BOICS-CIRCOLO SCHERMA IMOLA SSD SI

MANISCALCO GIUSEPPE 27/03/10 706681  170SI

SONA EDOARDO 03/03/10 713451  78SI

SPADONI SEBASTIANO 29/04/10 707281  122SI

STAGNI MATTEO 27/11/10 724167  9.999BOSPA-ACCADEMIA DELLA SPADA IMOLA SI

BONICELLI DELL ANDREA 07/04/10 715088  313BOVIR-VIRTUS SCHERMA BOLOGNA SI

MANGINI ELIA 07/01/10 715894  269SI

SANTAGATA ALBERTO 24/10/10 725535  9.999SI

WANG KING GIOVANNI 02/12/10 714331  153SI

FELICANI MARCO 03/06/10 692777  455BOZIN-ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA SI

FONTANA ANGELO 02/03/10 688859  390SI

CASTELLANI LUCA 23/09/10 681047  110FCCS-CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE SI

MORENI DARIO 29/11/10 699508  193SI

SPAZZOLI ERNESTO 04/07/10 678280  142SI

BARBARISI MARCO 20/11/10 719894  407FEBER-BERNARDI FERRARA SI

BARBIERI RUBEN 03/09/10 708910  270SI

CAMPANA NICCOLÒ 16/03/10 706108  59SI

POLITO FEDERICO 14/12/10 702614  164SI

BARALDI TEODORO 30/06/10 717814  353MOPEN-PENTAMODENA SI

CAVALLI FRANCESCO 08/02/10 725554  9.999SI

FERRARINI MATTEO 16/10/10 725555  9.999SI

FIORILLO ENRICO 08/03/10 725556  9.999SI

MESCHIARI JOHN CLAUDIO 19/02/10 713408  203SI

PATELLI MATTEO 01/05/10 725551  9.999SI

SPAGNOLINI RICCARDO 09/04/10 725553  9.999SI

FRANCHI EDOARDO 20/01/10 687415  22PCPT-PETTORELLI PIACENZA SI

TOSCA STEFANO 28/08/10 716310  448SI

ZILOCCHI EUGENIO 14/05/10 708934  408SI

ZILOCCHI LEONARDO 14/05/10 708933  409SI

BENVENUTI LORENZO 07/07/10 696254  40RACER-CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MARIT SI

MORETTI ALESSANDRO 04/01/10 714426  75SI

RUSTIGHI DIEGO 10/05/10 702247  14SI

PEDERZOLI NICCOLÒ 19/03/10 699526  132RACS-CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA SI

ROSSI ETTORE 01/04/10 698196  46SI

SIMONE ALAN 26/11/10 696134  34SI

ZANZI PIETRO 27/04/10 674809  29SI

AFANASIEV LORENZO MATT 28/10/10 705390  123REKOA-CLUB SCHERMA KOALA SI

MIGALE ANTONIO 01/05/10 705435  74SI

SCALA SAMUELE 08/09/10 716807  405RNCS-CIRCOLO DELLA SPADA RIMINI SI
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